ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ 
профильной смены «Внимание, дети!»
 ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата  и время проведения 
	Класс
	Кабинет
	Педагог

	1
	«Путешествие в страну «Дорожных Знаков»
	23.03.2023 г
10.00
	1 Б
	2-66
	Белоконь О.С.

	2
	Викторина «Знаем правила дорожного движения, как таблицу умножения.»
	24.03.2023 г
10.30
	5Б
	2-68
	Макарова О.А.

	3
	Викторина
«Знатоки ПДД»
	24.03.2023 г
11.00
	2Б
	3-107
	Чижова Т.В.

	4
	Игровая программа 
«Знатоки дорожных правил»
	27.03.2023 
10.00
	2 В
	3-110
	Газизова И.В.

	5
	[bookmark: _GoBack]Выставка рисунков на тему: «Какие правила дорожного движения я знаю и соблюдаю»
	22.03.2023
11.00
	2 А
	3-109
	Кириллова Е.С.




